износ, обменни, бартерни, комисионни, лизингови, реекспортни и спедиторски сделки и 

операции, както и всякакъв вид дейности се изискват допълнителни разрешения или 

лицензи, то те ще бъдат извършвани след получаването им; и всяка друга дейност 

разрешена от закона. 

Капиталът на „Абакус Интернешънъл“ ЕООД е в размер на 615 000 (шестстотин и 

петнадесет хиляди) лева и е изцяло внесен. Едноличен собственик на капитала е „МЕТКА 

ЕГН ХОЛДИНГС З ЛИМИТЕД“, идентификация НЕ 437773, чуждестранно юридическо 

лице, регистрирано в Република Кипър. 

Дружеството се управлява и представлява от Хрисостомос Спиропулос, гръцки

[...]

3 от Административнопроцесуалния кодекс във връзка с чл. 166, ал. 2 

от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, КЕВР  

РЕШИ: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

„Овергаз Мрежи” АД, както следва: 

1.1. Начислени и неплатени главници в размер на общо 224 258,65 лева (двеста 

двадесет и четири хиляди двеста петдесет и осем лева и шестдесет и пет стотинки) или 

114 661,63 евро (сто и четиринадесет хиляди шестстотин шестдесет и едно евро и 

шестдесет и три цента), представляващи неплатен остатък от първа и втора вноска от 

годишни лицензионни такси за 2023 г., а именно: 

 по лицензия № Л-184-12 от 27.04.09 г. за осъществяване на дейността „снабдяване 

от краен снабдител“ за територия Столична община (в т.ч.

[...]

30.11.2023 г.;  

 по лицензия № Л-441-12 от 30.03.15 г. за осъществяване на дейността „снабдяване 

от краен снабдител“ на обособена територия „Север“ – 61 059,98 лева, дължима към 

30.11.2023 г. 

1.2. Начислени и неплатени лихви за просрочие в размер на общо 9 461,04 лева 

(девет хиляди четиристотин шестдесет и един лева и четири стотинки) или 4 837,35 евро 

(четири хиляди осемстотин тридесет и седем евро и тридесет и пет цента), 

представляващи: 

 9 366,60 лева, за периода от 01.04.2023 г. до 27.11.2023 г. върху неплатена 

главница от 112 129,33 лева; 

 94,44 лева, за периода от 28.11.2023 г. до 30.11.2023 г. върху неплатена главница 

от 86 376,71 лева.

[...]

3 от Административнопроцесуалния кодекс във връзка с чл. 166, ал. 2 

от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, КЕВР  

РЕШИ: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

„Овергаз Мрежи” АД, както следва: 

1.1. Начислени и неплатени главници в размер на общо 134 504,15 лева (сто тридесет 

и четири хиляди петстотин и четири лева и петнадесет стотинки) или 68 770,88 евро 

(шестдесет и осем хиляди седемстотин и седемдесет евро и осемдесет и осем цента), 

представляващи неплатен остатък от първа и втора вноска от годишни лицензионни такси 

за 2024 г., а именно: 

 по лицензия № Л-184-08 от 17.12.04 г. за осъществяване на дейността 

„разпределение на природен газ“ за територия Столична община (в т.ч.

[...]

от краен снабдител“ на обособена територия „Запад“ – 12 944,70 лева; 

 по лицензия № Л-441-12 от 30.03.15 г. за осъществяване на дейността „снабдяване 

от краен снабдител“ на обособена територия „Север“ – 39 555,22 лева. 

1.2. Начислени и неплатени лихви за просрочие в размер на общо 6 228,00 лева 

(шест хиляди двеста двадесет и осем лева) или 3 184,33 евро (три хиляди сто осемдесет и 

четири лева и тридесет и три цента), представляващи: 

 6 163,33 лева, за периода от 02.04.2024 г. до 28.11.2024 г. върху неплатена 

главница от 67 252,07 лева; 

 64,67 лева, за периода от 29.11.2024 г. до 02.12.2024 г. върху неплатена главница 

от 42 704,97 лева.

[...]

Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

на „В И К - БАТАК” ЕООД, а именно: 

1.1 Начислени и неплатени главници в размер на общо 2 089,98 лева (две хиляди 

осемдесет и девет лева и деветдесет и осем стотинки) или 1 068,59 евро (хиляда шестдесет 

и осем евро и петдесет и девет цента), представляващи:  

 500,00 лева, постоянна част от такса „В и К регулиране“ за 2025 г., дължима към 

25.01.2025 г. /почивен ден/, респ. към 27.01.2025 г.; 

 530,00 лева, първа променлива част от такса „В и К регулиране“ за 2025 г.,